
 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTÃRÂREA NR. 26 
 din 25 februarie 2016 

 
 

pentru modificarea anexei la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung 
Moldovenesc nr. 48 din 11 octombrie 1999 cu privire la însușirea inventarului bunurilor 

care alcătuiesc domeniul public al municipiului Câmpulung Moldovenesc, cu modificările 
şi completările ulterioare 

 
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară 
din data de 25 februarie 2016, 

Având în vedere: 
       -Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistratã 

la nr. 3866 din 11.02.2016; 
          -Raportul Direcției tehnice și  urbanism  din  cadrul Primăriei municipiului Câmpulung 
Moldovenesc, înregistrat la nr. 3867 din 11.02.2016; 
     -Raportul Direcției  economice  din  cadrul Primăriei municipiului Câmpulung 
Moldovenesc, înregistrat la nr. 3868 din 11.02.2016; 
         -Raportul  Compartimentului  juridic  din  cadrul Primăriei  municipiului  Câmpulung 
Moldovenesc, înregistrat la nr. 3869 din 11.02.2016; 
            -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
           -Prevederile art. 8 alin. (1) din Legea nr. 213/1998 privind bunurile proprietate publică, 
cu modificările şi completările ulterioare și ale Hotărârii Guvernului nr. 548/1999 privind 
aprobarea Normelor tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul 
public al comunelor, oraşelor, municipiilor şi judeţelor; 
      -Hotărârea  Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 48 din 
11.10.1999 cu privire la însușirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al 
municipiului Câmpulung Moldovenesc, cu modificările și completările ulterioare; 
         În temeiul art.36 alin. (2) lit. c), art. 45 și art. 47 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei 
publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

          Art.1.Anexa la Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 
48 din 11.10.1999 cu privire la însușirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public 
al municipiului Câmpulung Moldovenesc, Secțiunea I bunuri imobile se modifică după cum 
urmează: 

          - se abrogă poziția nr. 276  
 



 

 2 

 
 
Art.2.Documentaţia cuprinzând modificarea Inventarului bunurilor care aparțin 

domeniului public al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, județul Suceava, se transmite 
Consiliului Judeţean Suceava în vederea aplicării procedurilor de modificare a Hotărârii 
Guvernului României nr. 1357/2001, privind atestarea domeniului public al judeţului Suceava, 
precum şi al municipiilor, oraşelor şi comunelor din judeţul Suceava, cu modificările și 
completările ulterioare.  

Art.3.Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va 
aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 
 

 
 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

Macovei Virgil 

 Contrasemnează: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 


